

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 9 บ้านนาคู ตำบลสร้างถ่อน้อย อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย/องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 80,500.00 บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ซ่อมแซมระบบประปา
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 มค. 2567 เป็นเงิน 80,500.00 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 นายยอดเพชร พรหมหล่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
  - 7.2 นายมนเทียน กองแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
  - 7.3 นายจิระวัฒน์ บุตรวัง กรรมการกำหนดราคากลาง นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 9

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านนาคู ตำบลสร้างถ่อน้อย อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน

3

หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดิน ขนาดใหญ่ บ้านนาคู (หนองสีโว) หมู่ที่ 9	57,250.00	1.0700	61,257.50	
2	โครงการปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน ระบบประปา บาดาล (สวนสัตว์เฉลิมพระเกียรติบ้านนาคู) หมู่ที่ 9	18,000.00	1.0700	19,260.00	
<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b>					
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	7.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
				80,517.50	
<b>รวมค่าก่อสร้าง</b>				<b>80,500.00</b>	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายยอดเพชร พรหมหล่อ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายมนเทียน กองแก้ว)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจิระวัฒน์ บุตรวัง)

นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายดาบชัย พิทักษ์เทพสมบัติ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย

แบบประเมินราคากลางงานอาคาร

กลุ่มงาน / งาน งานโครงสร้างวิศวกรรม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่ บ้านนาดู (หนองสีไฉ) หมู่ที่ 9

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านนาดู ตำบลสร้างถ่อน้อย อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ

คำขอราคากลางโดย นายสมเกียรติ กองแก้ว นายช่างโยธาชำนาญงาน

เมื่อวันที่ 10 มิ.ย. 2567 เดือน

พ.ศ.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเรือ								
	- งานเรือทรายกรอกรวดกรองเดิม (ปริมาณงานเรือ 2 ลบ.ม.)	1.00	งาน		-	2,500.00	2,500.00	2,500.00	
2	งานล้างระบบประปาหมู่บ้าน								
	- งานล้างระบบกรองน้ำผิวดิน ขนาด 20 ม./ซม.	1.00	งาน		-	2,500.00	2,500.00	2,500.00	
	- งานล้างถังน้ำใส ขนาด 100 ลบ.ม.	2.00	งาน		-	2,500.00	5,000.00	5,000.00	
3	งานเปลี่ยนทรายกรอง								
	- ทรายกรอง เบอร์ 3 - 4 (น้ำหนัก 20 กก.)	100.00	กระสอบ	130.00	13,000.00	-	-	13,000.00	
	- ทรายกรอกรองน้ำประปา เบอร์ 3/4 (น้ำหนัก 20 กก.)	75.00	กระสอบ	130.00	9,750.00	-	-	9,750.00	
4	งานเปลี่ยนอุปกรณ์								
	- ประตุน้ำกั้นลินเยก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 4 นิ้ว	3.00	ชุด	7,500.00	22,500.00	-	-	22,500.00	
5	งานปรับปรุงซ่อมแซม								
	- ปรับปรุงท่อ GS.ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 4 นิ้ว	1.00	งาน	1,500.00	1,500.00	500.00	500.00	2,000.00	
	<b>รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน</b>							<b>57,250.00</b>	

หน่วย : บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายอดเดชพร พรหมผลือ)  
ผู้อำนวยการกองช่าง  
ผู้อำนวยการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายจิระวัฒน์ บุตรวัง)  
นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย  
กรรมการ

แบบประเมินราคากลางงานอาคาร

กลุ่มงาน / งาน

งานโครงสร้างวิศวกรรม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน ระบบประปาบาดาล (ส่วนใต้วัดเฉลิมพระเกียรติบ้านผาดู) หมู่ที่ 9

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 9 บ้านผาดู ตำบลสร้างถ่อน้อย อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ

คำนวณราคากลางโดย

นายมนเทียน กองแก้ว นายช่างโยธาชำนาญงาน

เมื่อวันที่ 0 ม.ค. 2567

เดือน

พ.ศ.

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานหรือ - งานหรือทรายกรวดกรองเดิม (ปริมาณเก่าหรือ 2 ลบ.ม.)	1.00	งาน	-	-	2,500.00	2,500.00	2,500.00	
2	งานล้างระบบประปาหมู่บ้าน - งานล้างระบบกรองน้ำบาดาล ขนาด 7 ม.3/ชม.	1.00	งาน	-	-	2,500.00	2,500.00	2,500.00	
3	งานเปลี่ยนทรายกรอง - ทรายกรอง เบอร์ 3 - 4 (น้ำหนัก 20 กก.)	100.00	กระสอบ	130.00	13,000.00	-	-	13,000.00	
รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน								18,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายยอดเพชร พรมพล่อ)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายมนเทียน กองแก้ว)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายจิระวัฒน์ บุตรวัง)  
นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย